Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2022 года

            № 12
село Газимурский Завод

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии муниципального района «Газимуро-Заводский район»
В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:
Внести в состав антитеррористической комиссии муниципального района «Газимуро-Заводский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 20 июля 2015 № 208 «Об организации антитеррористической деятельности в муниципальном районе «Газимуро-Заводский район»» следующие изменения:

Исключить из состава комиссии: Ермакова Д.С., Коробкова Е.А., Березина А.М.

Ввести в состав комиссии:

Пустохина Александра Александровича – начальника ПЧ -17 ФГКУ «3 отряд ФПС МЧС России по Забайкальскому краю»;

Ситниченко Анну Евгеньевну – и.о. главного врача Государственного учреждения здравоохранения Газимуро-Заводская центральная районная больница;

Шестакова Руслана Алексеевича – главного специалиста ГО и ЧС администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»

И.о. Главы муниципального района
«Газимуро-Заводский район»

И.А.Соболев